در مبحث‌های لیکاف و جانسون درباره استعاره‌های مرتبط با زیبایی، بحث‌هایی کوتاه و گزیده مطرح شده‌است. در مباحث زیباشناختی به سبب تناسب بحث‌ها و تمرکز بر شرط زیبایی صوری اعیان، از نظریه‌های فرانسیس هاچسون<sup>۱</sup> برای تکمیل مبحث‌های پژوهشگران مورد اشاره بهره گرفته شده‌است. نشان اول متعلق به دوره محمدرضا پهلوی است که از سال ۱۳۲۰ ش. (۱۹۴۱ م.) به سلطنت رسید و تحت حمایت انگلیس بود. از زمان کودتا از ۱۳۳۲ ش. (۱۹۵۳ م.) تحت حمایت آمریکا هم قرار گرفت و با انقلاب ۱۳۵۷ ش. (۱۹۷۸ م.) طومار سلطنتش در هم پیچیده شد. نشان سلطنتی بریتانیا منتخب این پژوهش از سال ۱۸۳۷ تا ۱۹۵۲ م. و پس از به قدرت رسیدن ملکه الیزابت دوم، از سلسله ویندسور از سال ۱۹۵۲ م. تاکنون با تغییرات کوچکی به حیات خود ادامه داده‌است. روابط ایران و انگلیس و شیوه حکومت سلطنتی یا پادشاهی آن‌ها از اشتراک‌های دیگری بوده که چنین انتخاب و مقایسه‌ای را ممکن کرده‌است.